cordie pree-ta benignus effectum.

Item pro omnibus Oratio. — Precibus nostris,
queesumus,Doumiine,aures tue pietatis accommoda,
et orationes supplicum, occultoruwm cognitor,beui-
gnus exaudi, uttelargiente ad veniam perveniamus
gternam.

(1036) Expleta Secreta, et (1037) Oratione Domi-
nica, cum dizerit Pax Domini silsempervobiscum.
misceatur corpus Dominicum sanguine.

Ilec sancta commistio corporis et sanguinis Do-
mini nostri Jesu Chrisli fiat omnibus nobis mentis
et corporis ad &lernam vitam capessendam praepa-
ratio salutaris. Per.

(1038) Postquam autem benedictio episcopalis ex-

B Pletaest, accipiens partem quam antea eff regit, lenens-

que super calicem. frangat et dical :

Sancti sanguinis commistio cum sancto corpore
Domini nostri Jesu Christi,prosit omnibus sumenti-
bus ad vitam ®ternam.

(1039) Quando corpus Domini in manus accipit
dical:Panem ccelestem accipiam,etnomen Domini .
invocabo.

Ad sumendum co.pus dominicum.

(10%40) Perceptio corporis tui, Domine Jesu Chri-
ste, quod indignus sumere preesumo, non mihi pro-
venijat in judicium et condemnationem, sed per
tuam pietatem prosit mihi ad tutamentum mentis
et corporis. Qui vivis,

(1041) Quando calicem accipit, dicat :

Quid retribuam Domino ete., ut in Miss. Rom.

Post sumptum, secrete.

Communicatio et confirmatio sancti sanguinis tui,
Domine Jesu Christe, prosit mihi in remissionem
omnium peccatorum,etconservet mein vitam eternam.

(1042) Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex
voluntate Patris (10&3) cooperante[Lege Spiritu san-
cto] sanclorum per mortem tuam mundum vivifica-
sti, libera me per hoc sacrum corpuset sanguinem
tuum,quatenus non sit mihi ad judicium,'neque ad
condemnationem,sed ad remedium proficiat anime
mee ; eta cunctis iniquitalibus meis libera me,
Deus,etfac me tuis obedire mandatis, et a te, et a
sanctis tuis nunquam in perpetuum separari.Qui vivis,

(104%) Domine sancte, Pater omnipotens,sterne
Deus, da mihi hoc corpus et sanguinem Filii tui Do-
mini postri Jesu Christi ita sumere, ut merear per
hoc remissionem peccatorum accipere,et tuo san-
cto Sriritu repleri, quia tu es, te preeter te non est
alius, cujus gloriosum nomen permanet in secula
seeculorum. Amen.

(1043) Deinde cum czperit communicare clerum sive
populum, dicat singulis :

(1046) Perceptio corporis Domini nostri sit tibi
vita et salus, et redemptio omnniuwm tuorum pecca-
torum.

Oratio sancti Gregorii papz. — Corpus Domini
nostri Jesu Christi prosit mihi in remissionem om-
nium peccatorum ad vitam eternain.
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(4047) Finita Missa, postguam diaconus dicit : A surgens inclinanti sibi incline! diarono, diaconu®